مبارزه و اعتصاب
معلمان ادامه دارد!

صفحه ۳

اساس سوسیالیسم
انسان است.

سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

**منصور حکمت**

انترناسیونال

هفتگی

بنیانگذار: منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: فاتح بهرامی

haftegi@yahoo.com
Fax: 0044-870 120 7768

۱۴۵

۱۸ بهمن ۱۳۸۱

۷ فوریه ۲۰۰۳

جمعه ها منتشر میشود

www.haftegi.com

دفتر مرکزی حزب

Tel: 0044-795-051-7465
Fax: 0044-870-135-1338
markazi@ukonline.co.uk

زنده باد مردم آزادیخواه شهر سنندج صفحه ۳

فقر و تباهی کودکان - جشن آدمک برفی ها! صفحه ۴

## مهاشات با جانیان اسلامی موقوف!

تظاهرات در اعتراض به حضور خرازی در لندن صفحه ۲

حزب کمونیست کارگری ایران از خواستهای معلمان پشتیبانی میکند و خواهان جدایی مذهب از دولت و آموزش و پرورش، و آزادی بیان و عقیده نه فقط در مدارس بلکه در سرتاسر جامعه است. ما همه کارگران و مردم را به پشتیبانی از خواستهای معلمان به هر شکل ممکن فرا میخوانیم.

**حزب کمونیست کارگری ایران**
۱۷ بهمن ۱۳۸۱ - ۶ فوریه ۲۰۰۳

سوسیالیستی، بنای جامعه ای رفه و آزاد و برابر که در آن تعرض به حقوق زن و کودک جرم سنگین جنائی اعلام شده است، ابدا دشوار نیست. منصور حکمت میگفت مخالفان و دشمنان کمونیسم کارگری، قدرت و نفوذ جنبش ما را دست کم میگیرند و همیشه و هر بار هم مرتکب اشتباه میشوند.